
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  66/11
Wójta Gminy Biskupiec

z dnia 19 września 2011  roku

w sprawie  powołania Obwodowych Komisji  Wyborczych  w celu 
przeprowadzenia  wyborów  posłów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i 
senatorów do  Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej .

Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 1)§ 2 i § 4   ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r 
– Kodeks wyborczy ¹ ( Dz. U. Nr 21, poz. 112  ze zm.) i w związku z art. 16 ust. 
1 ustawy  z dnia 5 stycznia 2011 r przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 
wyborczy ¹ ( Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) zarządzam , co następuje:

§ 1. Powołuję Obwodowe Komisje  Wyborcze do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  w celu przeprowadzenia wyborów 
posłów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  i senatorów  do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 9 października 2011 r. w następujących 
składach:
1. W skład Obwodowej Komisji Wyborczej do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej  i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  Nr 1 z siedzibą w Gminnym 
Ośrodku  Kultury w Biskupcu zostały powołane n/ w osoby:

1/ Pani   Beata Rzymowska   zam.  Biskupiec, ul. Osiedle 40 – lecia PRL 3/5
2/ Pani   Hanna  Maria Otręba  zam.  Biskupiec , ul. Kościuszki 2
3/ Pani   Agnieszka Marianna  Kulwicka  zam.  Szwarcenowo  50 A
4/ Pan     Kazimierz Zalewski zam. Biskupiec , ul. Lipowa 12
5/ Pan    Artur Romanowski  zam. Biskupiec , ul. Grudziądzka 27/1
6/ Pani   Anna Sedlewska  zam. Fitowo 11 a
7/ Pani Alina Pietryka zam. Biskupiec ul. Szkolna   4 m 4    - osoba wskazana 
przez Wójta Gminy zgodnie  z art. 182 § 2  pkt. 2 ) - Kodeksu wyborczego

2. W skład Obwodowej Komisji  Wyborczej  do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  Nr 2  z siedzibą  w Szkole 
Podstawowej w Krotoszynach zostały powołane n /w osoby:

1/ Pani  Monika Niczyporuk    zam.  Biskupiec ,  Kościelna 7A
2/ Pani  Dorota Bogusława  Nowacka  zam. Biskupiec, ul. Kościuszki 1/9
3/ Pani  Wioletta Kalisz  zam. Krotoszyny 100 A
4/ Pani  Bożena  Teresa   Hołota   zam. Bielice  26
5/ Pani  Karolina  Chełkowska  zam. Krotoszyny 96
6/ Pani  Alina Balewska zam. Krotoszyny 136/3
                                       



- 2 -

7/ Pani Gabriela Duchnicka  zam. Krotoszyny 29 m 1– osoba wskazana przez 
Wójta Gminy zgodnie z art. 182 § 2 pkt.2)- Kodeksu  wyborczego.

3. W skład Obwodowej Komisji Wyborczej do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej   Nr 3 z siedzibą  w Szkole 
Podstawowej w Lipinkach zostały powołane n/ w  osoby:

1/  Pani   Małgorzata Wieczorek  zam. Lipinki 46
2/  Pani   Stefania Kaszubska  zam. Biskupiec , ul. Kościuszki 1/3
3/  Pan  Wojciech  Maksymilian  Perlik   zam. Mierzyn  1
4/  Pan  Stefan Józef Wroński  zam, . Lipinki 8 
5/  Pani  Danuta Perszke zam. Krotoszyny 93
6/  Pani  Anna Burkiewicz zam. Łąkorz
7/ Pani Joanna  Mańska zam Biskupiec ul. Oś.40 – lecia 4B m10  – osoba 
wskazana przez Wójta Gminy zgodnie z art.182 § 2 pkt.2 ) - Kodeksu 
wyborczego.
 
4. W skład Obwodowej Komisji  Wyborczej do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej  i Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej   Nr 4 z siedzibą w Wiejskim 
Domu Kultury w  Łąkorzu zostały powołane n / w osoby:

1. Pani  Joanna  Balewska  zam. Biskupiec, ul. Osiedle 40 – lecia 4/10
2. Pani  Ewa   Teresa Grzywacz   zam. Biskupiec, ul. Osiedle 40 – lecia 5/3
3. Pani  Urszula Perlik   zam. Mierzyn  1 A
4. Pan  Marcin Tomczyk zam. Słupnica 55
5.       Pani   Iwona Sadowska  zam. Biskupiec ,ul. Oś 40 – lecia 1c/18
6. Pani  Paulina Bartnicka  zam. Krotoszyny 13
7. Pani Małgorzata Szustak  zam. Łąkorz  153 m1- osoba wskazana przez 

Wójta  Gminy zgodnie z art. 182 § pkt. 2 ) - Kodeksu wyborczego

5.W skład Obwodowej Komisji Wyborczej do Sejmu  Rzeczypospolitej 
Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  Nr 5  z siedzibą w Szkole 
Podstawowej w Ostrowitem zostały powołane n / w osoby:

1. Pani  Agnieszka Malinowska  zam. Krotoszyny 38
2. Pani  Elżbieta Teresa  Chmielewska zam. Biskupiec, ul. Jesionowa 33
3.      Pan  Edmund   Józef Perlik     zam. Mierzyn 1 A
4.Pan Aleksander Tarchanow  zam.  Bielice 25
5.      Pani Agnieszka Napierska  zam. Biskupiec, ul. Lipowa 21/1
6.      Pani Katarzyna Grzegorczyk zam. Bielice 3



- 3 -
7.  Pani Henryka Jaroszewska  zam Biskupiec ul. Lipowa 15 - osoba  wskazana 
przez Wójta Gminy zgodnie z art. 182 §  pkt.2 ) - Kodeksu wyborczego.

6.W skład Obwodowej Komisji  Wyborczej do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej   Nr 6 z siedzibą w sali wiejskiej w Podlasku 
zostały powołane n/w osoby:
1. Pani Patrycja Rzymowska    zam. Biskupiec , ul. Osiedle 40 – lecia 3/5
2. Pan  Maksymilian Kaszubski  zam. Biskupiec, ul. Kościuszki 1/3
3. Pani  Agnieszka  Joanna Beyer – Niczyporuk zam. Sędzice 12/5
4. Pani   Magdalena Tomczyk  zam. Słupnica 55
5. Pan    Andrzej Plewa  zam. Słupnica 65
6. Pani  Beata Smarz  zam. Biskupiec ul. Wolności 5
7. Pani Iwona Przybyszewska zam. Słupnica 49   - osoba wskazana przez Wójta 

Gminy zgodnie z art. 182  pkt. 2 ) - Kodeksu wyborczego.

7.W skład Obwodowej Komisji  Wyborczej do  Sejmu Rzeczypospolitej        
    Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej Nr 7 z  siedzibą w Szkole     
    Podstawowej w Szwarcenowie  zostały powołane n/w    osoby:
1. Pani  Monika Plichta zam. Piotrowice 5A
2. Pani  Anna  Barbara Czajka zam. Biskupiec , ul. Grudziądzka 8/3
3. Pani  Maria Stefania  Malec zam. Szwarcenowo 55
4. Pani  Elżbieta Wrońska  zam. Wonna 27 A
5.       Pani Justyna Mróz  zam. Podlasek  15
6. Pani  Katarzyna Rogowska 
7. Pani Justyna Roznowska  zam. Wonna  30 – osoba wskazana przez Wójta 

Gminy  zgodnie z art. 182 pkt. 2)- Kodeksu wyborczego.

 § 2.  Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
niezwłocznemu podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo  przyjęty  na terenie Gminy Biskupiec


	Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  66/11
	Wójta Gminy Biskupiec


